
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 25.01.2018 № 39
м. Золотоноша

Про надання дозволу на
перепоховання

Розглянувши заяву Прис Л.М. (25.01. 2018 № 21) щодо перепоховання її
батька, враховуючи клопотання начальника Золотоніського відділу поліції ГНП
в Черкаській області (24.01.2018 № 191), відповідно до ст. 21 Закону України
„Про поховання та похоронну справу”, керуючись ст. 40 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1.Надати дозвіл гр. Прис Лілії Миколаївні на перепоховання останків
померлого батька Потапенка Миколи Івановича з центрального кладовища
м.Золотоноша на кладовище с. Новоселиці, Чорнобаївського району, Черкаської
області.

2.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Масла О.М.

Міський голова                В.О. Войцехівський

Флоренко 53077


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

